
TRAPPEN - ESCALIERS            2025 
Prijzen-Prix 

Rechte en Draaiende - Droits et Tournants

Richtprijzen met 14 stappen met leuning (ex.BTW en plaatsing). - Exemples de prix pour 14 pas avec rampe (hors TVA et placement)

GRADE- UP
€ 4.630

€ 4.530

€ 4.520

UP & DOWN
€ 4.630

€ 4.530

€ 4.520

€ 3.940

€ 3.640

€ 3.425

LOGI
€ 4.250

€ 4.540

€ 4.880

Met BALINOX 
leuning.

Avec une rampe 
BALINOX.

MOIRA XL
€ 4.470

UP GRANDE

€ 4.340

€ 4.640

Verantwoordelijke uitgever- éditeur responsable: M Vlaminck. Niet op de openbare weg gooien - Ne pas jeter sur la voie publique. 

Prijzen zonder plaatsing, ex. 
BTW. Contacteer SPIRA voor 
een gedetailleerde offerte. 

Prix hors montage, HTVA. 
Contactez SPIRA pour un 
devis détaillé.

Compacte trappen - Escaliers Compacts

€ 1.625

€ 1.870

€ 1.855

€ 1.050

€ 1.750

Met 1 leuning

Avec 1 rampe

€ 1.820

€ 1.530

€ 1.550
Altijd met 2 
leuningen.

Toujours avec 
2 rampes.

€ 2.520

€ 550
Altijd in 

inox.

Toujours 
en inox.

Richtprijzen met 12 stappen (ex.BTW en plaatsing). - Exemples de prix pour 12 pas (hors TVA et placement).

SPIRWILL

UP U-PIL

ZAP-UP ZIP-UP

SPRING-UP KLARA

MOIRA S FIX-UP

Altijd met 2 
leuningen.

Toujours avec 
2 rampes.

Met 1 leuning

Avec 1 rampe

Met 1 leuning

Avec 1 rampe

Met 1 leuning

Avec 1 rampe



Richtprijzen met 14 stappen met leuning en balustrade (ex.BTW en plaatsing). - Prix pour 14 pas avec rampe et balustrade (hors TVA et placement) - Ø1500

Spiltrappen- Escaliers en colimaçon

L O O P

STEEL UP

Richtprijzen met 14 stappen met standaard inox leuning (ex.BTW en plaatsing). - Exemples de prix pour 14 pas avec rampe en inox standard (hors TVA et placement) 

M O I R A  X L

CLASSIC EXT

UP DOWN EXTGRADE UP EXT

SPIRWILL EXT L O G I  E X T

UP EXT

OUTINOX

Buitentrappen- Escaliers Extérieurs

CARAKOLL 3

 SPIRA N.V. / Inoxcenter

Leuvensesteenweg 84-94
1800 Vilvoorde

02 .257 .88 .30
info@spira.be

 LNC- Luc Pandelaere

Pruimelstraat 1a
9700 Oudenaarde

055 .60 .06 .14
pandelaere.luc@telenet.be

 SPIRA Namur

Chaussée de Louvain 999
5022 Cognelee

081  .30  .96  .74
namur@echelle-europeenne.be

Menuilux

Rue Wisbas 50
6792 Halanzy

0498 .71 .53 .82
menuilux@hotmail.com

TBW- Trappen

De Veken 211
1716 KJ Opmeer (NL)

+31 (0)345 .820 .232
info@tbwtrappen.nl

CARAKOLL 1

€ 3.975

CLASSIC

€ 3.430

€ 5.640

D U K E

€ 5.105

€ 5.640

LOOP / CARA3 CARRE

€ 3.930

€ 2.900

CIRCLE STEEL

€ 4.695

 SPIRA Liège

Sur rendez-vous

0486 .20 .03 .01
christophe@echelle-europeenne.be

€ 5.235 € 6.355

Met BALINOX leuning. 

Avec une rampe BALINOX. 

€ 4.300 € 2.580

€ 3.095

€ 5.975

€ 5.715

€ 5.970

€ 5.715

€ 4.690

€ 4.170

€ 5.400

€ 5.700

GALVA GALVA

INOX

INOX

INOX

ALU

ALU

GALVA

ZONDER leuning. 
SANS rampe.


